1 of | de 21
APPROVAL No. | N° D’APPROBATION
AV-2449C Rev. | Rév. 1
Project | Projet: AP-AV-22-0041
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL
Issued by statutory authority of the Minister of Industry (styled
Innovation, Science and Economic Development) for:
 AVIS D’APPROBATION CONDITIONELLE

AV-2449C Rev. | Rév. 1
Project | Projet: AP-AV-22-0041
SECTION 11 – Model Designation
The asterisk in the model code denotes the Promass transmitter:
• ‘3’ for PROMASS 300, i.e., 8Q3B
• ‘5’ for PROMASS 500, i.e., 8Q5B
PARTIE 11 – Désignations de modèle
L'astérisque dans le code du modèle indique le transmetteur
Promass :
• ‘3' pour PROMASS 300, c'est-à-dire 8Q3B
• ‘5’ pour PROMASS 500, c'est-à-dire 8Q5B
PROMASS 300 TRANSMITTER / PROMASS Q SENSOR MODEL DESIGNATION |
DÉSIGNATION DE MODÈLE DE TRANSMETTEUR/CAPTEUR PROMASS 300
Promass 8Q3B  * -
**
**  * ** * * * * * ********** ***  *   **      ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **
  1  2  3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13   +  A  B  C  D   E  F   G  H   I    J   K  L
Position
1 Nominal Size - / Diamètre nominal
Model/Modèle Size / Diamètre
(in. / po)
Size / Diamètre
(mm)
Flow rate | Plage de débit
(kg/min or/ou L/min)
MMQ | QMM
(kg or/ou L)
25 1 25 13 to/à 333 13
50 2 50 53 to/à 1333 53
80 3 80 133 to/à 3000 133
1H 4 100 366 to/à 9500 366
1F 6 150 300 to/à 10800 150
2H 8 200 600 to/à 21600 300
2F 10 250 1200 to/à 43200 600
2 Approvals / Approbations
 * Various (non-metrological) / Divers (non métrologiques)
3 Power Supply / Source d’alimentation
 D 24VDC
 E 100 to 230VAC / 100 à 230V c.a.
 I 100 to 230VAC / 24VDC // 100 à 230V c.a. / 24V c.c.
SECTION 10 – Limitations and use requirements
 PARTIE 10 - Les restrictions et exigences d’utilisation
The current output is not approved for metrological use.  L’utilisation du courant de sortie n’est pas approuvée pour
l’utilisation métrologique.
10 of | de 21
APPROVAL No. | N° D’APPROBATION
AV-2449C Rev. | Rév. 1
Project | Projet: AP-AV-22-0041
4 Input/Output 1 / entrée/sortie 1:
  Protected by dip switch # /
protégé par # commutateur DIP
BA 4-20mA HART 2
BB 4-20mA + Wireless HART / 4-20mA + HART sans fil 2
CA 4-20mA HART Ex-i 2
CB 4-20mA Ex-i + Wireless HART / 4-20mA Ex-i + HART sans fil 2
GA Profibus PA 1
HA Profibus PA Ex-i 1
LA Profibus DP 1
MA Modbus RS485 2
NA EtherNet/IP 2-port switch integrated / commutateur deux ports intégré 1
RA PROFINET 2-port switch integrated / commutateur deux ports intégré 1
SA FOUNDATION Fieldbus 1
TA FOUNDATION Fieldbus Ex-I 1
5 Input/output 2 / entrée/sortie 2:
 A None / aucun
 B 4-20mA
 C 4-20mA Ex-i
 D Configurable I/O off by default / entrée/sortie configurable désactivé par défaut
 E Pulse/frequency/switch output / impulsion/ fréquence/ commutation de sortie
 F Pulse output, phase shifted / sortie d'impulsions, déphasée
 G Pulse/frequency/switch output Ex-I / impulsion/ fréquence/ commutation de sortie Ex-I
 H Relay / Relais
 I 4-20mA input / entrée